CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DA PONTE PENSA



CNPJ 49.653.470/0001-43 Avenida São Joaquim, 754 - CEP 15765-000 Fone: (17) 3692-1161

E-mail: camara@cmsantanadapontepensa.sp.gov.br Site: cmsantanadapontepensa.sp.gov.br

SANTANA DA PONTE PENSA - ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 09/2023

CARLOS ALBERTO DA SILVA, Vereador de Santana da Ponte Pensa/SP, no uso de suas atribuições conforme art. 145 e seguintes do Regimento Interno da Câmara Municipal de Santana da Ponte Pensa/SP.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que seja realizada reforma no matadouro municipal.

Justificativa

O matadouro municipal está a bastante tempo degradado, precisando urgentemente de uma reforma para melhores condições de uso a todos os interessados.

Sala das Sessões, Santana da Ponte Pensa, 06 de fevereiro de 2023.

Carlos Alberto da Silva Vereador

Câmara Municipal de Sontana da Ponte Pensa-SP
PROTOCOLO Nº 023 / 2023
DATA 06 / 02 / 2023

RESPONSÁVEL